Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2021  № 2088
О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации города Чебоксары
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Чебоксары:

от 17.10.2017 № 2441 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля в городе Чебоксары»;

от 02.03.2018 № 353 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 17.10.2017 № 2441»;

от 12.12.2018 № 2412 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 17.10.2017 № 2441»;

от 31.01.2019 № 153 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 17.10.2017 № 2441»;

от 04.07.2019 № 1530 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 17.10.2017 № 2441»;

от 02.08.2017 № 1894 «Об утверждении Административного регламента администрации города Чебоксары исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования города Чебоксары»;

от 05.09.2018 № 1643 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 02.08.2017 № 1894»;

от 12.12.2018 № 2413 «О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 02.08.2017 № 1894»;

от 28.02.2019 № 402 «О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 02.08.2017 № 1894»;
от 06.03.2020 № 478 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 02.08.2017 № 1894»;

от 17.09.2020 № 1713 «О внесении изменений в постановления администрации города Чебоксары от 02.08.2017 № 1894, от 08.12.2017 № 2863»;

от 08.12.2017 № 2863 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Чебоксарского городского округа»;
от 27.02.2018 № 318 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 08.12.2017 № 2863»;

от 14.03.2019 № 493 «О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 08.12.2017 № 2863»;

от 17.09.2020 № 1713 «О внесении изменений в постановления администрации города Чебоксары от 02.08.2017 № 1894, от 08.12.2017 № 2863».
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Чебоксары в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации города Чебоксары                          А.Н. Петров
061-3